
 
 

ŠIAULIŲ „JUVENTOS“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į ŠIAULIŲ „JUVENTOS” PROGIMNAZIJĄ KOMISIJOS, 

VEIKLOS REGLAMENTO IR MOKINIŲ PASKIRSTYMO Į KLASES KRITERIJŲ 

TVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 31  Nr. V–44 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasis Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu dėl Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 12 d. sprendimo Nr. T-457 „Dėl priėmimo į Šiaulių miesto 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimu, patvirtintu 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d., Nr. T- 436, 72 punktu, Lietuvos 

Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Švietimo ir mokslo 

ministerijos teisės aktais ir pasikeitus komisijos nariui, tvirtinu komisijos sudėtį: 

1. T v i r t i n u mokinių priėmimo į Šiaulių „Juventos“ progimnaziją komisiją: 

Rasa Dauliuvienė – pradinio ugdymo ir pagalbos skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė; 

Violeta Juodpusienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos pirmininko 

pavaduotoja; 

Irmunda Barkienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė; 

Deimantė Bartkutė – socialinė pedagogė, narė; 

Sigita Šemiotienė – raštinės administratorė, narė. 

2. T v i r t i n u Šiaulių „Juventos” progimnazijos mokinių priėmimo komisijos veiklos 

reglamentą (pridedama) 

3. Tvirtinu Šiaulių „Juventos“  progimnazijos mokinių paskirstymo į klases kriterijus 

(pridedama). 

 

 

 

Progimnazijos direktorė                                                                                         Rita Tamašauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Pradinio ugdymo ir pagalbos skyriaus vedėja 

 

Rasa Dauliuvienė 

2023-03-31 

 

 


